
天 津 市 会 计 学 会

津会培字〔2018〕7 号

关于举办“2018 年会计专业技术资格（初级）

优秀学员交流会”的通知

优秀学员：

天津市会计学会多年来致力于培养我市多层次会计人

才，累计培训学员已达上万人次，为更好的激发我会学员的

学习动力，促进学员共同进步，学会自 2013 年起逐年举办

会计专业技术资格（初级）优秀学员评选交流活动，每期获

选的学员均可获得由学会提供的多种丰厚奖励，现 2018 年

初级优秀学员已经出炉，本期优秀学员交流会亦颁奖仪式将

于 8 月 19 日举办，现将具体事项通知如下：



一、参会人员

天津市会计学会 2018 年会计专业技术资格（初级）优

秀学员。

二、会议时间

2018 年 8 月 19 日（周日），上午 9:30。

三、会议地点

天津市河西区广东路 67 号会计之家 4 楼会员接待室。

四、联系方式

服务热线：23283350；联系人：赵老师

客服微信：kjzjpx；客服 QQ：2521006850

本会地址：天津市河西区广东路 67 号会计之家

官方网址：www.tjkjxh.org.cn

电子邮箱：tjskjxh@163.com

附：2018 年会计专业技术资格（初级）优秀学员名单

2018 年 8 月 9 日

天津市会计学会秘书处 2018 年 8 月 9 日印发

mailto:tjskjxh@163.com


附件

2018 年会计专业技术资格（初级）优秀学员名单

名次 姓名

1 李艳艳

2 徐丽娟

3 张红新

4 陈莉

5 刘英楠

6 陈娜

7 黄忱

温馨提示：请以上优秀学员携带本人有效身份证件参会。


